
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

1 

AVISO DE LICITAÇÃO COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE 
ARAUCÁRIA – COHAB ARAUCÁRIA 

PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 001/2024 
PROCESSO DIGITAL Nº 128933/2024 

 
OBJETO: Locação de 01 (um) veículo automotor leve, 4 (quatro) portas, ano de 
fabricação no mínimo 2023, potência mínima de 1.000 (um mil) cilindradas ou 65 CV, 
direção hidráulica ou elétrica, bicombustível, limpador e desembaçador traseiro, ar 
condicionado, rádio com entrada USB, tomada auxiliar USB para carregamento de 
equipamentos eletrônicos, vidros e travas elétricas, película nos vidros, 
quilometragem livre e seguro total, sem motorista, em conformidade com o disposto 
no Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia, 
conforme características e condições descritas neste Edital e seus Anexos. 
VALOR MÁXIMO: R$ 32.277,72 (Trinta e dois mil duzentos e setenta e sete reais 
e setenta e dois centavos). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço. 
MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: participação exclusiva 

PROCESSO DIGITAL Nº 128933/2024 – COD. VERIFICADOR: Z9IPZTNA 

O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços, será exclusivamente por 
meio eletrônico, no endereço https://www.gov.br/compras/pt-br, conforme datas e 
horários definidos abaixo: 
 
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS Até 09:00 hs do dia 29/10/2024 

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Às 09:00 hs do dia 29/10/2024 

 
O Edital completo e possíveis alterações está(ão) disponível(is) no site 
www.cohabaraucaria.com.br, (menu Licitações e Processos). 
O acesso à íntegra do processo licitatório, edital e anexos também encontra-se 
disponível mediante consulta direta ao processo administrativo digital, com a 
indicação do número do Processo e Código Verificador, através do link: 
https://araucaria.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-processo-
digital/detalhar/1 
Demais informações podem ser obtidas diretamente no Departamento de Licitações 
e Compras da Companhia Municipal de Habitação de Araucária, das 9h00 às 12h00 
e das 13h00 às 16h00. Informações pelo telefone (41) 3031-8403 ou através do e-
mail: licitacao@cohabaraucaria.com.br.  
 

Araucária, 03 de outubro de 2024. 
 
 

 
LUCINIO LEONIDAS GREBOS 

Diretor Presidente 
 


		2024-10-03T09:49:23-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1




